Ab Ansfrido famulo suo emit unam fiertelam prati in
Astbroeke super Adrikem.

4. De redditilrus , quos Wallows abbas ad domum
infinnorum , ad luminaria ecclesie, ad victum pauperum
et pro anniversario suo faciendo assignavit. — In nomine
sancte et individue Trinitatis. Notum sit omnibus sancte
ecclesie fidelibus, quod ego Walterus , Dei gracia Hee-
mundensis ecclesie octavos abbas prospiciens fratrum
infirmitati , pro salute anime mee Constitui cum consilio
fratrum ad domum infirmorum decem uncias , ex quibus
sex uncie solvuntur de terra , pro Gerico presbytero oblata,
que iacet in villa Puthen , que ad ignem constitute ; sex
vero solvuntur de terra Sancti Adalberti , que iacet
in Scorla, que constitute sunt ad eiusdem domus
luminaria.

Constitui eciam elemosinario ad vestes pauperum red-
ditum terre in Leyderdorpe , quam obtulit sancto Adal-
berto Wilhelmus cognomento Timpo , et quinque uncias
in Scorla cum Adallardo puero oblatas , sed et dimidiam
libram , in Alcmare emptam denariis quos optulit Sophia
comitissa pro filio suo Theoderico , itemque dimidiam
libram in Sadenhorne , pro Wilhelmo Kinbac cognomento
oblatam.

Ad victum autem pauperum decimum panem ex omni-
bus , que coquuntur.

Ad usus serviencium et hospitum et reliquias fratrum
insuper et decimam in Roderinse.

Bijdr. en Meded. XXXV.	 3
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Ad focum vero eorum tres uncias iacentes in villa
que vulgari sermone dicitur Ecclesia sancte Agathe.

Perpendens eciam brevitatem vite humane, cupiensque
mei memoriam devocius agi post huius deposicionem
tabernaculi , constitui fratribus in anniversario meo dimi-
diam libram , iacentem in villa , que dicitur Ecclesia
sancte Agathe.

Quin eciam ad luminaria coram altari sancte Marie in
maiori ecciesia constitui octo uncias , que solvuntur de
Hemcenkerke , sex ad lumen singulis noctibus , duos ad
cereos in festis.

5. De guibusdam redditibus , in Eckerslote receptis. —
De Kerkgheest 46 uncie. De Hundegheest 45 uncie. De
prato una libra. De Ger 20 uncie. De Campo quinque
solidi 8 denarii. Duo volgheren 6 uncie. De terra Ys-
brandi 30 denarii. De prato Abbonis , quod secum attulit ,
una libra. Hoc simul aggregatum facit 13 libras 2
uncias 10 denariis minus. Ex ista computacione notatur,
quod 10 uncie faciunt libram 1).

6. De prediis , per domnuin Walterum abbatem in
episcopatu Traiectensi acquisitis. Ista emit domnus
Walterus abbas in episcopatu. In Suesne unum mansum
et duas hofsteden a Theoderico filio Ghiselberti. Ibidem
decem morghen a Gherardo et Barghero filiis Hermanni
cognomento Diaboli. Item ibidem a Ghisleberto sculteto
sex merghen. Ibidem eciam ab Alberno Bagga tria
merghen. Mutuavit eciam a preposito sancti Petri Liberto
quinque merghen in Woldekewerde pro dimidio manso
in Scalwijch. Item Algothesdorpe a filiis Lothowici tria
morghen. Ibidem dedit nobis Gherardus filius Ghisle-
berti unum merghen. Marsne emit tria et dimidium
morghen ab Alberto Monoculo. Horum omnium tenet
advocaciam Wernerus scultetus.